1
Москва 2024 г
Проведение Акции «Скидка 10% на ИБП от бренда Systeme Electric»
для физических и юридических лиц (Далее — Правила).
       Настоящие Правила определяют порядок, условия, место и сроки проведения Акции
      «Скидка 10% на ИБП от бренда Systeme Electric» для физических и юридических лиц (далее
также Акция).
1. Наименование акции

Back-Save BV 400 ВА, автоматическая регулировка напряжения,
3 розетки Schuko, 230 В, 1 USB
10% UPS10
00-01014249
Источник бесперебойного питания Systeme Electric BVSE600RS
Back-Save BV 600 ВА, автоматическая регулировка напряжения,
3 розетки Schuko, 230 В, 1 USB
10% UPS10
00-01014250
Источник бесперебойного питания Systeme Electric BVSE800RS
Back-Save BV 800 ВА, автоматическая регулировка напряжения,
3 розетки Schuko, 230 В, 1 USB
10% UPS10
00-01014251
Источник бесперебойного питания Systeme Electric
SMTSE750RMI1U Smart-Save SMT 750 ВА, монтаж в стойку 1U,
230 В, 4 розетки IEC C13, SmartSlot, AVR, LC
10% UPS10
00-01014252
Источник бесперебойного питания Systeme Electric
SMTSE1000RMI2U Smart-Save SMT 1000 ВА, монтаж в стойку
2U, 230 В, 6 розеток IEC C13, SmartSlot, AVR,
10% UPS10
00-01014253
Источник бесперебойного питания Systeme Electric
SMTSE2000RMI2U Smart-Save SMT 2000 ВА, монтаж в стойку
2U, 230 В, 6 розеток IEC C13, SmartSlot, AVR,
10% UPS10
00-01014254
Источник бесперебойного питания Systeme Electric
SMTSE3000RMI2U Smart-Save SMT 3000 ВА, монтаж в стойку
2U, 230 В, 8 розеток IEC C13, SmartSlot, AVR,
10% UPS10
00-01014266
Источник бесперебойного питания Systeme Electric
SRTSE1000RTXLI Smart-Save Online SRT 1000 ВА,
конвертируемый форм-фактор 2U, 230 В, 8 розеток IEC C13
10% UPS10
00-01014267
Источник бесперебойного питания Systeme Electric
SRTSE1500RTXLI Smart-Save Online SRT 1500 ВА,
конвертируемый форм-фактор 2U, 230 В, 8 розеток IEC C13
10% UPS10
00-01014268
Источник бесперебойного питания Systeme Electric
SRTSE2000RTXLISH Smart-Save Online SRT 2000 ВА,
конвертируемый форм-фактор 2U, 230 В, 8 розеток IEC C
10% UPS10
4
00-01014269
Источник бесперебойного питания Systeme Electric
SRTSE2000RTXLI Smart-Save Online SRT 2000 ВА,
конвертируемый форм-фактор 2U, 230 В, 8 розеток IEC C13
10% UPS10
00-01014270
Источник бесперебойного питания Systeme Electric
SRTSE3000RTXLI Smart-Save Online SRT 3000 ВА,
конвертируемый форм-фактор 2U, 230 В, 8 розеток IEC C13
10% UPS10
00-01014271
Источник бесперебойного питания Systeme Electric
SRTSE1000RTXLI-NC Smart-Save Online SRT 1000 ВА,
конвертируемый форм-фактор 2U, 230 В, 8 розеток IEC
10% UPS10
00-01014272
Источник бесперебойного питания Systeme Electric
SRTSE1500RTXLI-NC Smart-Save Online SRT 1500 ВА,
конвертируемый форм-фактор 2U, 230 В, 8 розеток IEC
10% UPS10
00-01014273
Источник бесперебойного питания Systeme Electric
SRTSE2000RTXLISHNC Smart-Save Online SRT 2000 ВА,
конвертируемый форм-фактор 2U, 230 В, 8 розеток IEC
10% UPS10
00-01014274
Источник бесперебойного питания Systeme Electric
SRTSE2000RTXLI-NC Smart-Save Online SRT 2000 ВА,
конвертируемый форм-фактор 2U, 230 В, 8 розеток IEC
10% UPS10
00-01014275
Источник бесперебойного питания Systeme Electric
SRTSE3000RTXLI-NC Smart-Save Online SRT 3000 ВА,
конвертируемый форм-фактор 2U, 230 В, 8 розеток IEC
10% UPS10
00-01014276
Источник бесперебойного питания Systeme Electric